
Id: QRQOV-GWTNP-AKSWS-XBTZX-FRHFM. Podpisany Strona 1

POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE

z dnia 1 października 2010 r.

w sprawie zmian w podziale Gminy Jasło na stałe obwody głosowania. 

Na podstawie art. 203a ust. 1 w związku z art. 12 ust.4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, 
poz. 1760, Dz. U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 
1127, 2006 Nr 218, poz. 1592, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 2007 r. Nr 112, poz. 766, Dz. U. z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, 
poz. 1111, Dz. U. z 2009 r. Nr 213, poz. 1651, Nr 213, poz. 1652, Dz. U. z 2010 r. Nr 57, poz. 356) 

postanawiam: 

1. w podziale Gminy Jasło na stałe obwody głosowania dokonać zmiany o następującej treści: 

1) obwód do głosowania nr 5, granice obwodu: sołectwo Kowalowy, sołectwo Gorajowice 

2. postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na terenie Gminy Jasło w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Uzasadnienie 

Postanowieniem z dnia 22 września 2010 r. Komisarz Wyborczy w Krośnie wezwał Radę Gminy Jasło do podjęcia w ciągu 
7 dni od otrzymania postanowienia zgodnej z prawem uchwały w sprawie podziału Gminy Jasło na stałe obwody głosowania, 
związanej z wyłączeniem przez Radę Gminy Jasło z obwodu do głosowania nr 5 sołectwa Gorajowice. 

Ponieważ Rada Gminy Jasło nie dokonała wskazanych zmian w wyznaczonym terminie, należało postanowić jak w sentencji. 

 

Komisarz Wyborczy w Krośnie 

Arkadiusz Trojanowski


